机团字〔2020〕9 号

各基层团支部、广大青年团员：

经共青团东南大学机械工程学院第十二次代表大会暨

第十四次学生代表大会选举，学院组织考察与面试，东南

大学机械工程学院团委主要学生干部、东南大学机械工程

学院学生会主要学生干部和东南大学机械工程学院研究生

会主要学生干部推选工作已经完成，经研究决定，任命

2018 级本科生张天依为东南大学机械工程学院学生团委副

书记。

任命 2019 级研究生陆郦、郑芝芸、罗建竹为东南大学

机械工程学院研究生会第六届主席团成员。

任命 2018 级本科生张紫涵、季睿、姚亿丞为东南大学

机械工程学院学生会第十四届主席团成员。

任命 2018 级本科生刘子龙为团委组织部负责人。

任命 2018 级本科生郭宏宇为团委志愿服务中心负责

人。

任命 2018 级本科生李思衡为学生会外联部负责人。

任命 2019 级本科生倪土为学生会体育部负责人。

任命 2018 级本科生葛明璇为学生会文化部负责人。

任命 2018 级本科生张瑞升为学生会传媒中心负责人。

任命 2019 级本科生马康为学生会学术研究部负责人。

共青团东南大学机械工程学院委员会

2020 年 9 月 9 日